[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«14»

	апреля

	2016
	г.
	 №
	1046

О внесении изменений

в постановление Администрации
города Когалыма от 21.12.2015 №3711

«Об Антитеррористической комиссии

города Когалыма»
В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 №35-ФЗ                    «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Главы города Когалыма от 23.10.2015 №54 «О создании межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей на территории города Когалыма», в целях совершенствования деятельности по информационному противодействию профилактических мер, направленных на профилактику терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма в границах города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 21.12.2016 №3711 «Об Антитеррористической комиссии города Когалыма» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1.
Приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3.
Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 14.04.2016 №1046
Перечень

постоянно действующих рабочих групп Антитеррористической комиссии города Когалыма и их руководителей

	По информационному сопровождению антитеррористической деятельности и информационному противодействию распространения идеологии терроризма

	-
	заместитель главы города Когалыма, курирующий деятельность в сфере взаимодействия с правоохранительными органами

_______________